[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
39-я сессия ІV созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О ходатайстве перед Департаментом здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа о представлении к награждению знаком отличия «Материнская слава»

В соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 20 декабря 2013 года № 121-оз «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории Ненецкого автономного округа», Порядком награждения знаком отличия «Материнская слава», утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 5 февраля 2014 года № 28-п, и в целях обеспечения общественного признания, глубокой благодарности и высокого уважения к женщине-матери за заслуги в достойном воспитании детей и ее роль в укреплении семьи, Совет муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Департаментом здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа о внесении губернатору Ненецкого автономного округа представления к награждению знаком отличия «Материнская слава» Бобровой Татьяны Федоровны, проживающей в
п. Индига Заполярного района Ненецкого автономного округа.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава муниципального
района «Заполярный район»
Ненецкого автономного округа                _______________                       В.Н. Ильин

п. Искателей
5 октября 2023 года

№ 279-р